
Ročník 19B4, 337

Sbírka zákonů a nařízení
stéktxs. česlcoslovensltél^o.

Částka 36. Vydána dne 30. dubna 1934.

Obsah: (81.—83.) 81. Nařízení, kterým se odkládá doba splatnosti obilních zástavních listů.
82. Vyhláška, kterou se uvádí v prozatímní platnost dodatková dohoda ze dne 9. dubna 1934 
k obchodní úmluvě mezi republikou československou a královstvím Nizozemským ze dne 
20. ledna 1923, vyhlášené pod č. 250/1924 Sb. z. a n. 83. Vyhláška o paušalování daně 
z obratu u kožešin a zboží kožešnického.

31.

Vládní nařízení 
ze dne 27. dubna 1934, 

kterým se odkládá doba splatnosti obilních 
zástavních listů.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1 zákona ze dne 9. června 1933, č. 95 
Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizovací, 
prodloužené zákonem ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n.:

§ I-
Splatnost obilních zástavních listů, které 

po účinnosti tohoto nařízení jsou splatný 
v den 31. května 1934 nebo v některý den 
dřívější, se odkládá na den 30. června 1934.

§ 2.

í1) Splatnost obilních zástavních listů, 
splatných v některém příštím roce v den
31. května nebo v některý dřívější den, může 
býti odložena na den 30. června téhož roku.

(2) Opatření podle odstavce 1, pokud ho 
bude potřebí, učiní ministr financí v dohodě 
s ministrem zemědělství po slyšení Národní 
banky československé a vyhlásí je ve Sbírce 
zákonů a nařízení. Toto opatření může se 
vztahovati jen na obilní zástavní listy, které 
budou splatný po dni jeho vyhlášení.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy

hlášení ; provede je ministr zemědělství v do
hodě se zúčastněnými ministry.

T. G. Masaryk v. r.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. Dr. Czech v. r.
Dr. černý v. r. Dr. Hodža v. r.
Dr. Trapl v. r. Bradáč v. r.
Dr. Krčmář v. r. Dr. Meissner v. r.
Dr. Dérer v. r. Dr. Spina v. r.
Dostálek v. r. Dr. Franke v. r.
Bechyně v. r. Dr. Šrámek v. r.

82.
Vládní vyhláška 

ze dne 27. dubna 1934,
kterou se uvádí v prozatímní platnost dodatková dohoda ze dne 9. dubna 1934 k obchodní 
úmluvě mezi republikou československou a královstvím Nizozemským ze dne 20. ledna 1923,

vyhlášené pod ě. 250/1924 Sb. z. a n.

Se souhlasem presidenta republiky uvádí se podle článku VII zákona ze dne 22. 
června 1926, č. 109 Sb. z. a n., v prozatímní platnost s účinností od 1. května 1934 dodat
ková dohoda k obchodní úmluvě mezi republikou československou a královstvím Nizozem
ským ze dne 20. ledna 1923, sjednaná v Haagu dne 9. dubna 1934.

Malypetr v. r.

61


